Milli-Q® IQ 7000
纯水系统
客户至上的超纯水解决方案
MilliporeSigma是德国达姆施
塔特默克集团（Merck KGaA）
在美国和加拿大的公司。
智能化的加持
Milli-Q® IQ 7000纯水系统

* 当压力处于0-0.1 bar之间时，系统也能运行，但产水流量可能降低。
23
订货信息
技术附录-6
纯水系统 货号编号
Milli-Q® IQ 7000纯水系统 ZIQ7000TOC
Q-POD® 远程取水臂 ZIQP0D000
纯化柱 货号编号
IPAK Meta® 和 IPAK Quanta® 精滤柱套件 IPAKKITA1
Millipak® 0.22 µm过滤器 MPGP002A1
Millipak® Gold 0.22 µm无菌过滤器 MPGPG02A1
Biopak® 精滤器 CDUFBI0A1
LC-Pak® 精滤器 LCPAK00A1
EDS-Pak® 精滤器 EDSPAK0A1
VOC-Pak® 精滤器 V0CPAK0A1
配件 货号号
连接线 2米 ZFC0NN2SQ
连接线 5米 ZFC0NN5SQ
连接线2米 Q2Q (用于 加装的Q-POD®) ZFC0NN2QQ
连接线5米 Q2Q (用于 加装的Q-POD®) ZFC0NN5QQ
进水电导率传感器 ZFC0NDCA1
脚踏板 ZMQSFTSA1
壁挂安装架 SYSTFIXA1
Q-POD® 壁挂安装架 WMBQP0D01